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PasoTape, taśma kinezjologiczna do tapingu 5 cm x 5 m
niebieska, 1 szt.
 

Cena: 37,49 zł

Opis słownikowy

Marka PasoTape

Postać taśma

Producent Paso

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Działanie PasoTape, taśma kinezjologiczna do tapingu 5 cm x 5 m niebieska, 1 szt.

Prawidłowo założona taśma przyczynia się do:

poprawy napięcia mięśniowego i mikrokrążenia,
mobilizacji układu limfatycznego,
zmniejszenia stanów zapalnych i dolegliwości bólowych,
zwiększenia zakresu ruchu w stawach,
prawidłowego ustawienia kości i stawów.

Wskazania PasoTape, taśma kinezjologiczna do tapingu 5 cm x 5 m niebieska, 1 szt.

Wyrób medyczny zalecany jest do stosowania w przypadku: naciągnięć, skręceń i urazów.

Przeciwwskazania PasoTape, taśma kinezjologiczna do tapingu 5 cm x 5 m niebieska, 1 szt.

Przed pierwszym użyciem należy skonsultować się z fizjoterapeutą.
Przed użyciem należy zapoznać się z instrukcją użycia zamieszczoną na opakowaniu.

Plik wygenerowano: 06-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.e-medest.pl
https://www.e-medest.pl/pasotape-tasma-kinezjologiczna-do-tapingu-5-cm-x-5-m-niebieska-1-szt.html
https://www.e-medest.pl/pasotape-tasma-kinezjologiczna-do-tapingu-5-cm-x-5-m-niebieska-1-szt.html
https://www.e-medest.pl/marka-pasotape,dFA-_py8.html
https://www.e-medest.pl/postac-tasma,dDw-3Rw.html
https://www.e-medest.pl/producent-paso,dCg-bgc.html
https://www.e-medest.pl/rejestracja-wyrob-medyczny,dEw-MRY.html
https://www.aptusshop.pl/


 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 
Należy zaprzestać stosowania, jeśli na skórze pojawi się podrażnienie lub zaczerwienie. Nie stosować na rany otwarte.
Produkt ten nie jest przeznaczony do całkowitego zastąpienia profesjonalnego leczenia medycznego.

Informacje dodatkowe PasoTape, taśma kinezjologiczna do tapingu 5 cm x 5 m niebieska, 1
szt.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań
niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić przed przegrzaniem.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
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